godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 18. sjednici, održanoj dana 28.04.2023. godine, donosi

ODLUKU
o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje radnika

„Metalno“ d.d. Zenica – u stečaju

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 80.699,52 KM (slovima: osamdesethiljada
šeststotinadevedesetdevet i 52/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-dobojskog kantona
za socijalno zbrinjavanje radnika „Metalno“ d.d. Zenica - u stečaju.

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za plaćanje zdravstvenog osiguranja i
osiguranja od nezaposlenosti za 9 radnika koji su ispunili uslove za penzionisanje.